02123.000173/2018-02
Número SEI:5234968

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO REGIONAL 5 - PARNAÍBA/PI
Rua Merval Veras n° 80, - Bairro Nossa Senhora do Carmo -  Parnaíba - CEP 64200-300

Telefone: (86)3321-1615

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  03/2019 – CR5

Assunto: Abertura de prazo para envio de Alegações Finais.

O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto Chico Mendes, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao
disposto no artigo 122 do Decreto Federal n°6.514, de 22 de julho de 2008, através do Coordenador Regional de Parnaíba/PI, notifica as pessoas físicas e
jurídicas elencadas por se encontrarem em lugar incerto e não sabido, anexo 01 deste edital, para manifestarem-se em Alegações Finais, nos autos dos
processos administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos a autos de infração lavrados, em trâmite na Coordenação Regional do Instituto Chico Mendes
em Parnaíba/PI – CR5.

             Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias contados da presente data, apresentadas ou não as alegações finais pelos interessados, os referidos
processos estarão na pauta de julgamento nos termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/2008.

PROCESSO INTERESSADO CPF / CNPJ UC AUTO DE INFRAÇÃO

 02124.001356/2018-27
MAURO
CÂNDIDO DA
SILVA

957.519.553-15
FLONA
ARARIPE-APODI

029892/B

02124.000269/2019-33
CARLOS
ANTONIO
AVELINO

425.227.574-15
FLONA
ARARIPE-APODI

029902/B

02124.001184/2018-91
FRANCISCO
ISMAEL DOS
SANTOS SILVA

605.969.643-07
FLONA
ARARIPE-APODI

031126/B

 02123.000062/2019-79
LENÇÓIS
ADVENTURE

29.048.052/0001-10
PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS

028315/B

SEI/ICMBio - 5234968 - Edital file:///C:/Users/00589484141/Downloads/Edital_5234968.html

1 of 6 21/06/2019 14:47

MARANHENSES

 02123.001275/2018-37
JOSÉ DOS REIS
NASCIMENTO
AGUIAR

804.350.503-97

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

039580/A

02123.002051/2018-42
DANIEL PEREIRA
DE SOUSA

071.129.193-47

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

021290/B

02123.001612/2018-96
RICARDO
CABRAL PEREIRA

057.015.933-47

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

031368/B

02123.010756/2016-71

NELSON
RICARDO
FERREIRA
COSME

787.905.143-00

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

 021313/B

02123.001487/2018-14
ELIEZER
BARROSO LIMA

251.980.173-53

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

039581/A

02123.001569/2018-69
GABRIEL
HENRIQUE
SANTOS CASTRO

068.518.473-02

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

031366/B

02123.001983/2018-78
PEDRO MAIA
NETO

375.370.448-21

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

031373/B

02123.002077/2018-91

MARCUS
RICHARDSON
MESQUITA
BORGES

020.997.103-76

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

031377/B

SEI/ICMBio - 5234968 - Edital file:///C:/Users/00589484141/Downloads/Edital_5234968.html

2 of 6 21/06/2019 14:47

02123.001273/2018-48
JOSÉ DOMINGOS
LISBOA DA SILVA

 471.990.833-00

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

 021291/B

02123.001911/2018-21
NIVEA HELOISA
SANTANA DE
AZEVEDO

752.125.873-87

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

031371/B

02123.001646/2018-81
 ELIEZER
BARROSO SILVA

251.980.173-53

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

039581/A

 02122.000760/2018-01

CARLOS
ALFREDO
PEREIRA DE
SOUSA

467.903.303-72

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

032335/B

02122.000761/2018-48
ABIMAEL ALVES
DA SILVA

602.895.513-23

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

032336/B

02122.000762/2018-92
LEONEL BATISTA
DOS SANTOS

417.992.083-20

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

032337/B

 02122.000763/2018-37
GIUVAN SOUSA
SANTOS

025.176.373-00

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

032338/B

02123.001981/2018-89
JOÃO
GONÇALVES
MENDES JUNIOR

012.937.323-03

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

031375/B

02123.001982/2018-23
MOISES
CHATEAUBRIAND
FELLER

040.790.093-48
PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS

031374/B

SEI/ICMBio - 5234968 - Edital file:///C:/Users/00589484141/Downloads/Edital_5234968.html

3 of 6 21/06/2019 14:47

MARANHENSES

02123.001575/2018-16

COOPERATIVA DE
TRANSPORTE
TURÍSTICO DE
SANTO AMARO

28.917.439/0001-00

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

031367/B

 02123.001628/2018-07
LEONARDO
HUGO FONSECA
MARQUES

052.317.803-40

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

031370/B

 02123.010443/2016-13
JOAO FÉLIX
SILVA FILHO

075.757.903-57

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

021306/B

 02123.000238/2019-92
CLAUDIO DINIZ
SANTOS

028.906.083-44

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

039586/A

02123.000240/2019-61
WANILSON DA
SILVA

647.674.933-15

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

039589/A

02123.003170/2018-12
MARIA DO
CARMO NEVES
MARREIROS

938.437.803-82

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

028310/B

02123.000346/2019-65
ANTONIO
CARLOS BUNA
FERREIRA

175.364.643-0

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

039590/A

02123.000197/2019-34
LEONEL SANTOS
BRITO

893.234.753-00

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

039585/A

SEI/ICMBio - 5234968 - Edital file:///C:/Users/00589484141/Downloads/Edital_5234968.html

4 of 6 21/06/2019 14:47

02123.000317/2019-01
YEWERSON
JORGE CARDOSO
SANTOS

610.015.603-29

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

039587/A

02123.001866/2018-12
DALILA
MARQUES
ARAGÃO

957.134.253-04

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

028309/B

02123.003295/2018-42
ILHA TURISMO -
SS FERNANDES
TURISMO ME

19.635.040/0001-38

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

028313/B

02123.003293/2018-53
DANIELE DE
MELO
CAVALCANTI

007.975.064-89

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

028311/B

02123.003296/2018-97
NATURAL
ECOTURISMO -
BS SANTOS ME

23.826.619/0001-55

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

028314/B

 02123.001627/2018-54
ROMAN
LECHAPELIER

238.209.978-06

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

031369/B

 02123.001193/2018-92
ELENNILDO
MARTINS LINS

072.809.323-55

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

031362/B

02123.000256/2017-11
RODRIGO
CALDAS

603.66.953-47

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

028294/B

02123.001023/2017-27
ELENNILDO
MARTINS LINS

072.809.323-55
PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS

029781/A

SEI/ICMBio - 5234968 - Edital file:///C:/Users/00589484141/Downloads/Edital_5234968.html

5 of 6 21/06/2019 14:47

MARANHENSES

02123.002873/2018-23
VINICIUS
BARBALHO
MOTA

024.125.663-13

PARQUE
NACIONAL DOS
LENÇÓIS
MARANHENSES

031379/B

ANA CÉLIA COELHO MADEIRA VERAS

Coordenadora Regional do ICMBio da 5ª Região.

Parnaíba, 17 de junho de 2019

Documento assinado eletronicamente por Ana Célia Coelho Madeira Veras, Coordenador(a), em 17/06/2019, às 11:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 5234968 e o código CRC
CFF7BF0C.

SEI/ICMBio - 5234968 - Edital file:///C:/Users/00589484141/Downloads/Edital_5234968.html

6 of 6 21/06/2019 14:47